
23%2

RÁ MCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřenádle ust. 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

kterou uzavřeli:

Prodávající : Ř EMPO VEGA s.r.o.

Sídlo Skopalíkova 2354/47A

zastoupená : Ing. Karel Kratochvíl

jednatel

IC,DIC 25324686, CZ25384626

Bankovní spojení : Komerční banka a.s.,

Zápis v OR : Krajský soud v Brně , odd. C, vlož ka 31589

/dále jen „ prodávajfcí“ /

a

Kupující: : Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Sídlo : Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

zastoupená Ing. Mgr. Lubomír Wenzl

ředitel

iČ , DIČ : 00226912, CZ00226912

Bankovní spojení : Komerční banka a. s

Zápis v OR Krajský soud v Brně , odd. Pr, vlož ka 1230

/dále jen „ kupuj ící“ /

Tato smlouva je uzavíranámezi shora uvedený mi smluvními stranami na základě vý sledků

vý bě rového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „ Cistfcf, chemické a drogistické

prostředky“ a upravuje vztahy mezi prodávajícím a kupujícím ohledně dodávek čistících,

chemický ch a drogistický ch prostředků.

I. Předmě t smlouvy

1. Ř EMPO VEGA s.r.o. (dále jen prodávající) se zavazuje dodávat Nemocnici Kyjov,

příspě vkováorganizace (dále jen kupující) „ Cistfcí, chemickéa drogisticképrostředky“ dle

seznamu uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále takéjen zbož í). Prodávající umož ní

kupujícímu nabý t vlastnicképrávo ke zbož í.

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zbož í na základě dílčích objednávek do místa

sídla kupujícího, tj. Nemocnice Kyjov, hlavní sklad MTZ.

3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zbož í od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou

kupní cenu.

4. Množ ství předmě tu plně ní v jednotlivý ch polož kách uvedenév přítoze č. I této smlouvy je

množ ství stanovené orientačně . To znamená, ž e kupující je oprávně n určovat konkrétní

množ ství a dobu plně ní jednotlivý ch dílčích objednávek podle svý ch aktuálních potřeb bez

penalizace či jiného postihu ze strany prodávajícího.

Iii



II. Ceny a slevy

I . Kupní ccna je stanovena na základě vý sledků on-line vý bě rového řízení a je uvedena

V PříIC Č . I Léto smlouvy. Kupní cena je cenou zahrnující veš keré náklady spojené

S dC)dúVkOU zbož í prodávajícím do místa plně ní dodávky.

2. Kupní cena je prodávajícím garantována po dobu platnosti této kupní smlouvy.

3. V případě sníž ení trž ních cen prodávajícího, dodávaného zbož í dle této smlouvy, budou

dodávky realizovány za tyto niž š í ceny a současně dojde k uzavření nového smluvního

dodatku s nový mi cenami jednotlivý ch polož ek.

III. Platební podmínky

1. Prodávající vystaví kupujícímu v den dodání zbož í na toto zbož í fakturu.

2. Fakturace bude provádě na pouze dle skutečně odebraného množ ství kupujícím.

3. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, a to nejpozdě ji do posledního dne její

splatnosti.

4. Kupní cena za dodanézbož í je splatnádo 90-ti dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

Faktura musí kromě nálež itostí stanovený ch obecně závazný mi právními předpisy

obsahovat tyto údaje:

a) označení faktury ajejí číslo,

b) název, sídlo, ICO a DIC prodávajícího ajeho bankovní spojení

c) název, sídlo iČ o a DIČ kupujícího,

d) fakturovanou částku

e) datum vystavení faktury,

1) datum uskutečně ní zdanitelného plně ní,

g) splatnost,

h) k faktuře musí bý t přilož enly/ dodací list/y/ za fakturovanézbož í potvrzený /é/

kupujícím

5. V případě , ž e prodávajícím vystavenáfaktura bude obsahovat nesprávnéči neúplnéúdaje,

je právem kupujícího takovou faktum do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle

charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo novéfaktury

bě ž í noválhůta splatnosti.

6. Prodávající prohlaš uje a potvrzuje, ž e k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivý m

plátcem ve smyslu 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, ž e v době do

splatnosti peně ž itý ch plně ní kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůž e

plnit svédaň ovépovinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně .

7. Prodávající je povinen na faktuře (daň ovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má

bý t kupní cena zbož í a k ní přísluš náDPH kupujícím uhrazena, přičemž tento bankovní

účet prodávajícího bude bankovním účtem, zveřejně ný m správcem daně způsobem

umož ň ujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení 109 odst. 2 písm. c) zákona č.

23 5/2004 Sb., o dani z přidanéhodnoty, v platném zně ní (dále jen „ zveřejně ný účet“ ).

8. Nebude-li bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře zveřejně ný m účtem, je

kupující oprávně n neprodleně , nejpozdě ji vš ak do pě ti (5) pracovních dnů ode dne

doručení faktury, vrátit fakturu prodávajícímu zpě t k opravě — doplně ní zveřejně ného účtu

s tím, ž e doručením kupujícímu opravené faktury, uvádě jící zveřejně ný účet, bě ž í nová

lhůta splatnosti původní délky.



ľ

) .

\/ i < k

i) Hinkoviií t‘ i‘ct prodávajícího, uvedený na faktuře, není či nebude v okamž iku

tikutcťiit:iií 1)Ilthy vcřjně ný m účtem, nebo

1)) v oktmž ikii LIkutcčnční zdanitelného plně ní bude správcem daně způsobem

umož ň uj íc í ciilkový přístup, zveřejně na skutečnost, ž e prodávající je

nespolehlivý m ilteem

je kLtpující oprávně n uluilit kupní cenu zbož í jen vjejf vý š i bez DPH s tím, ž eje zároveň

oprávně n DPH, přísluš nou k této platbě , uhradit za prodávajícího formou tzv. zvláš tního

způsobu zajiš tě ní daně ve smyslu ust. 109a zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném zně ní.

IV. Dodací podmínky

1. Jednotlivé dílčí dodávky zbož í budou kupujícímu dodávány pravidelně na základě

závaznéobjednávky se speciUkací druhu a množ ství zbož í.

2. Závaznou objednávku učiní kupující písemně elektronickou poš tou, doporučený m

dopisem, faxem, popřípadě telefonicky, nebo jiný m obvyklý m způsobem, tuto objednávku

v případě akceptace prodávající potvrdí do tří dnů

3. Dodací lhůta činí zpravidla 5 pracovních dnů od data potvrzení objednávky prodávajícím.

Mfstem plně ní je sídlo kupujícího, tj. Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Stráž ovská1247/22, 697 01, Kyjov.

4. Přechod nebezpečí š kody, doprava a pojiŠ tě ní:

a) nebezpečí š kody na zbož í přechází na kupujícího v okamž iku převzetí zbož í

v místě plně ní,

b) š koda na zbož í, kterávznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá

vliv na jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaž e ke š kodě na zbož í doš lo

v důsledku poruš ení povinností prodávajícího,

c) přepravu zbož í do ujednaného místa plně ní sjednává prodávající vhodný m

dopravním prostředkem podle obvyklý ch zvyklostí, přepravné a pojiš tě ní platí

prodávající.

5. Za doklady, nutnék převzetí a už ívání zbož í se považ ují faktura a dodací list.

6. Zbož í bude baleno, lož eno a řádně zajiš tě no pro účel přepravy podle obvyklý ch zvyklostí.

7. Dodáním zbož í se rozumí jeho převzetí kupujícím. Převzetí zbož í potvrzuje kupující

prodávajícímu na dodacím listě (eventuálně faktuře) podpisem oprávně nou osoboti.

8. Prodávající se zavazuje dodávat pouze takové zbož í, které odpovídávš em předepsaný m

platný m předpisům v CR aje v souladu se zákonem o ochraně spotřebitele.

9. Vý hrada vlastnictví: vlastnická práva k dodanému zbož í včetně obalu přechází na

kupujícího okamž ikem převzetí zbož í.

V. Nároky z vad zbož í

1. Vady dodávek, které jsou zřejmé (nesrovnalosti v množ ství, závaž né poš kození obalu

způsobující znehodnocení zbož í, úplnost dodávky) reklamuje kupující bezodkladně

nejpozdě ji do S pracovních dnů od převzetí dodávky.

2. Prodávající se zavazuje dodávat zbož í s dobou použ itelnosti nejméně š est mě síců od

dodání zbož í. Skryté vady zbož í, vady jakosti můž e kupující reklamovat po celou dobu



použ itelnosti. Kupující je povinen reklamovat vady u prodávajícího písemně .

.niení o vadách musí obsahovat:

) kó d kupní smlouvy a faktury,

h) popis vady nebo přesnéurčení jak se projevuje,

c) počet vadný ch kusů s uvedením katalogového a vý robního čísla (exspirace)

V případě oprávně néreklamace prodávající po dohodě s kupujícím můž e:

a) dodat náhradní dodávku odpovídající kvality

b) vrátit kupujícímu pomě rnou část kupní ceny

VI. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírána dobu 12 mě síců s platností ode dne nabytí účinnosti smlouvy,

kteránastávázveřejně ním v Registru smluv postupem dle zákona č. 340!2015Sb.

2. Tato smlouva můž e bý t vypově zena kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez udání

důvodu. Vý pově dní lhůta činí 1 mě síc a její bě h počínáprvý m dnem následujícího

mě síce od doručení vý pově di druhésmluvní straně .

VII. Závě rečnáustanovení

1. Smlouva nabý vá účinnosti zveřejně ním v Registru smluv postupem dle zákona

č. 340/20l5Sb. Můž e bý t mě ně na, doplň ována nebo upřesň ována pouze písemný mi

dodatky ke smlouvě . Pokud se ně kteréz ustanovení stane neplatný m, ostatní ustanovení

zůstávají v platnosti.

Smlouva nabý váúčinnosti podpisem obou smluvních stran v případě , ž e je splně na

alespoň 1 z podmínek uvedený ch v 3 zákona č. 340/2015 Sb.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a kaž dáze smluvních stran obdrž í po

jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona

o svobodném přístupu k informacím.

4. Dodavatel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené

dokumenty budou zveřejně ny v ‘Registru smluv“ , a to na adrese

https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž vý slovně souhlasí.

5. Prodávající prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva bude uveřejně na

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních

podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném zně ní. Smluvní strany se dohodly, ž e uveřejně ní

v registru smluv provede kupující.

kupující
prodávající

1L 2018
.

4 1jjů7
V Kyjove dne

V Kromerizi dne

I

j



Ii uloha č. 1; Ceník

001.

004.

005.

kupující

V Kyjově dne

č flfl2E912

Pě na na holení 75g, tuba — Barbus

Kartáček na ruce, PVC s úchytem

Mý dlo toaletní, lOOg

27,70

10,50

3,55

Cena v Kč,

Kó d Názevvý robku
bezDPH,

009. Indulona modrá, lOOg 25,90

010. Krém na ruce ochranný , 100ml 7,60

011. Osvě ž ovač vzduchu, sprej, 300ml 18,00

012. Solvina, mycí pasta na ruce, 450g 18,90

013. Rukavice pracovní, gumové 8,30

014. Rukavice pracovní, gumové, extra ochrana— Vileda Robusta 3 1,60

015. Lopatka+smetáček
18,40

016. Sprejový čistič proti prachu, 300 ml - Real 29,40

017. Sprej proti létajícímu a lezoucímu hmyzu, universa!, 400 ml 46,60

018. Č istící prostředek na podlahu, S 1 - Fox 45,20

020. Tekutý písek Real 600ml 20,65

021. Houba na nádobí, malá, 7x9crn (balení lOks) 7,29

023. Prachovka Universal (červená, modrá, ž lutá) 2,10

024. Prostředek na mytí nádobí, gel 10-15% aktivní látky, 11 — Jar 29,40

026. Finish sůl do myčky 1,5kg 30,10

027. Finish práš ek do myčky 2,5kg 122,00

029. Finish čistič do myčky lemon 53,50

prodávaj fcí

V Kromě říž i dne .

L

_________________


